

Årsredovisning för
Snårskogens Entreprenad AB

556933-6174

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrick Murphy
Styrelseledamot

2023-03-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Snårskogens Entreprenad AB, 556933-6174, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver bygg- och markanläggningsarbeten.

Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med ca 41 % jämfört med föregående år tack vare fler och större uppdrag.

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	4 660 426	3 316 061	2 773 495	1 898 946
Resultat efter finansiella poster	335 139	-140 032	162 787	3 819
Soliditet %	10	3	14	2

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	172 713	-140 032
Balanseras i ny räkning		-140 032	140 032
Årets resultat			312 570
Belopp vid årets utgång	50 000	32 681	312 570

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	32 681
Årets resultat	312 570
Summa	345 251

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	345 251
Summa	345 251

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 660 426	3 316 061
Övriga rörelseintäkter		146 668	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 807 094	3 316 061
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 132 754	-1 209 093
Övriga externa kostnader		-1 651 275	-1 318 389
Personalkostnader	2	-1 063 868	-527 096
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-549 952	-372 284
Övriga rörelsekostnader		0	-2 682
Summa rörelsekostnader		-4 397 849	-3 429 544
Rörelseresultat		409 245	-113 483
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-74 106	-26 549
Summa finansiella poster		-74 106	-26 549
Resultat efter finansiella poster		335 139	-140 032
Resultat före skatt		335 139	-140 032
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 569	0
Årets resultat		312 570	-140 032

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	952 000	1 396 500
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 973 968	946 512
Summa materiella anläggningstillgångar		2 925 968	2 343 012
Summa anläggningstillgångar		2 925 968	2 343 012
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		583 950	461 147
Övriga fordringar		42 548	262 495
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	55 046
Summa kortfristiga fordringar		626 498	778 688
Kassa och bank			
Kassa och bank		308 357	97 923
Summa kassa och bank		308 357	97 923
Summa omsättningstillgångar		934 855	876 611
SUMMA TILLGÅNGAR		3 860 823	3 219 623

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		32 681	172 713
Årets resultat		312 570	-140 032
Summa fritt eget kapital		345 251	32 681
Summa eget kapital		395 251	82 681
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 440 026	1 588 548
Summa långfristiga skulder		1 440 026	1 588 548
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		519 672	242 004
Leverantörsskulder		27 646	17 126
Skatteskulder		28 009	0
Övriga skulder		1 440 219	1 163 113
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	126 151
Summa kortfristiga skulder		2 025 546	1 548 394
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 860 823	3 219 623

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 042 472	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	100 000	525 000
Försäljningar/utrangeringar	-375 000	0
Omklassificeringar m.m.		1 517 472
Utgående anskaffningsvärden	1 767 472	2 042 472
Ingående avskrivningar	-645 972	
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	37 500	0
Omklassificeringar m.m.		-399 976
Årets avskrivningar	-207 000	-245 996
Utgående avskrivningar	-815 472	-645 972
Redovisat värde	952 000	1 396 500

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 232 106	1 697 898
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	2 316 920	1 051 680
Försäljningar/utrangeringar	-1 051 680	0
Omklassificeringar m.m.		-1 517 472
Utgående anskaffningsvärden	2 497 346	1 232 106
Ingående avskrivningar	-285 594	-559 283
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	105 168	0
Omklassificeringar m.m.		399 977
Årets avskrivningar	-342 952	-126 288
Utgående avskrivningar	-523 378	-285 594
Redovisat värde	1 973 968	946 512

Underskrifter

Stockholm

Patrick Murphy
Patrick Murphy
Styrelseledamot

2023-02-22

Datum